

Słupsk, 03.10.2018

Województwo Pomorskie
Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych
ul. Poniatowskiego 4A
76-200 Słupsk

Zapytanie o oszacowanie wartości zamówienia

Województwo Pomorskie - Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych – jednostka realizująca projekt pn. „*Opracowanie projektów planów ochrony parków krajobrazowych wchodzących w skład Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych*” zamierza zlecić wykonanie projektów planów ochrony następujących parków:

1. ETAP I

Trójmiejski Park Krajobrazowy, pow. 18 804 ha
Nadmorski Park Krajobrazowy, pow. 19 930 ha

2. ETAP II

Wdzydzki Park Krajobrazowy, pow. 17 832 ha
Kaszubski Park Krajobrazowy, pow. 33 202 ha
Park Krajobrazowy „Mierzeja Wiślana”, pow. 4 410 ha

3. ETAP III

Zaborski Park Krajobrazowy, pow. 34 026 ha
Park Krajobrazowy „Dolina Słupi”, pow. 37 040 ha

W celu przeprowadzenia rozeznania cenowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o oszacowanie wartości zamówienia (z podziałem na projekty planów poszczególnych parków oraz łącznie) na podstawie Opisu Przedmiotu Zamówienia I ETAPU zakładającego wykonanie projektów planów ochrony: Trójmiejskiego i Nadmorskiego Parku Krajobrazowego. Zakres prac dla projektów planów ochrony w ETAPIE II i III będzie tożsamy z zakresem ETAPU I. Prosimy o uzupełnienie i odesłanie tabeli z oszacowaniem, która znajduje się w załącznikach wiadomości.

Uprzejmie prosimy o przesłanie przedmiotowego oszacowania pocztą elektroniczną na adres zampub@pomorskieparki.pl w terminie do dnia **12 października 2018 r.**

Proponowana cena musi obejmować wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia oraz uwzględniać wszystkie zobowiązania oferenta.

Przedmiot zamówienia jest jednym z działań realizowanych w ramach projektu „Opracowanie projektów planów ochrony parków krajobrazowych wchodzących w skład Pomorskiego Zespołu Parków Krajobrazowych”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11: Środowisko, Działanie: 11.4 Ochrona różnorodności biologicznej

Informujemy, że przedmiotowe zapytanie nie stanowi zapytania ofertowego w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz art. 66 Kodeksu Cywilnego i służy wyłącznie rozpoznaniu rynku w celu oszacowania wartości zamówienia. Udział w szacowaniu wartości nie dotyczy wykonywania czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ma ono na celu wyłącznie rozeznanie cenowe rynku w celu ustalenia wartości planowanego zamówienia publicznego.

DYREKTOR

Bożena Sikora

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia ETAP I wraz z załącznikami.
2. Tabela – szacowanie wartości przedmiotu zamówienia.